2024 年12 月15 日

 ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ レース事務局

もてぎチャンピオンカップレース

参加者及び関係者 各位

2025 もてぎチャンピオンカップレース 暫定版開催カレンダーのご案内

日頃よりモビリティリゾートもてぎへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

「2025 もてぎチャンピオンカップレース」の暫定カレンダーを発表させていただきます。

2025 シーズンも是非、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

■2025 暫定カレンダー 全 5 戦開催 ※JAF 申請中

◎…JAF 地方選手権レース ●…JAF 地方選手権レース・もてぎチャンピオンカップレース 〇…もてぎチャンピオンカップレースシリーズ

※1 スーパーFJ は、JAF 地方選手権「もてぎ・菅生スーパーFJ 選手権」として以下日程で開催いたします。

第 1 戦 3/8-9    モビリティリゾートもてぎ

第 2 戦 5/10-11 スポーツランド SUGO

第 3 戦 7/19-20 スポーツランド SUGO

第 4 戦 7/19-20 スポーツランド SUGO

第 5 戦 8/30-31 モビリティリゾートもてぎ

第 6 戦 8/30-31 モビリティリゾートもてぎ

第 7 戦 11/29-30 モビリティリゾートもてぎ

※2 VITA は「もてぎ・菅生 VITA シリーズ」として以下日程で開催いたします。

第 1 戦 5/24-25 モビリティリゾートもてぎ

第 2 戦 7/5-6   スポーツランド SUGO

第 3 戦 7/26-27 モビリティリゾートもてぎ

第 4 戦 8/30-31 モビリティリゾートもてぎ

第 5 戦 10/25-26 スポーツランド SUGO

第 6 戦 11/29-30 モビリティリゾートもてぎ

※第 1 戦 参加申し込み開始は 2025 年 2 月 7 日(金)開始予定です。
 本件についてのお問い合わせ先

モビリティリゾートもてぎ レース事務局
TEL 0285-64-0200
電話受付時間 10:00 ～ 16:00

S-FJ

※1
Ｆ-Be

VITA

※2

もてぎ

CIVIC

FIT 1.5

チャレンジ
v.Granz

3月8日（土）

3月9日（日）

もてぎチャンピオンカップレース

第1戦
● 〇 〇

5月24日（土）

5月25日（日）

もてぎチャンピオンカップレース

第2戦
◎

○

日曜決勝

○

日曜決勝

7月26日（土）

7月27日（日）

もてぎチャンピオンカップレース

第3戦

○

日曜決勝

〇

2レース

土曜/日曜決勝

〇

日曜

〇

2レース

土曜/日曜決勝

8月30日（土）

8月31日（日）

もてぎチャンピオンカップレース

第4戦

●

2レース

土曜/日曜決勝

〇

日曜決勝

○

日曜決勝

〇

土曜決勝

11月28日（金）

11月29日（土）

11月30日（日）

もてぎチャンピオンカップレース

第5戦

●

日曜決勝

〇

土曜決勝

○

土曜決勝

〇

土曜決勝

開催日 大会名

JAF地方選手権 もてぎシリーズ